בבית המשפט העליון

בש"פ 5004/21

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

עצאם אבו עמרה המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
ת"פ 53405-10-20 בבית המשפט המחוזי בבאר שבע

כ"ז באב התשפ"א (5.8.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד מירי קולומבוס
עו"ד נטלי אוטן

בשם המבקשת:
בשם המשיב:

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) לתשעים ימים, החל מיום 26.7.21, או עד מתן פסק דין בת"פ

.53405-10-20

תמצית עובדות כתב האישום

1. ביום 26.10.2020 הוגש לבית המשפט המחוזי בבאר שבע כתב אישום המייחס למשיב עבירות סחיטה
באיומים, החזקת סכין, שוד בנסיבות מחמירות, הדחה בחקירה ופגיעה בפרטיות, לפי סעיפים 428 סיפא, 186, 402(ב)

ו-245(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וסעיפים 2(3) בצירוף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, בהתאמה.
כתב האישום המתוקן, המחזיק ארבעה אישומים, מייחס עבירות שונות גם לשני נאשמים נוספים: ג'ואהר אבו בלאל

(להלן: ג'ואהר) וחוסאם אבו עמרה (להלן: חוסאם).

2. על פי חלקו הכללי של כתב האישום, ג'ואהר היא ארוסתו של המשיב. חוסאם הוא קרוב משפחתו. ע"א היא
חברה של ג'ואהר, וקיימת היכרות ארוכת שנים בינה לבין המשיב (להלן: ע"א).